8 Thursd. White. Nativity of B. V. Mary : doub of 2nd
cl, with Octave. Day of Devotion.

4- Off prop. 9 lect et com S. Adriani M in L et M, 
Cred, Praef et Te in Nativ, etad Prim Qui natus, per Oct.—In 
2 Vesp com seq*, Or Da quaes, et S. G-orgonii M.

9 Frid. White. S. Sergius, P. Conf : doub. Abst.
Off CP. 9 lect S. Mart. Com Oct et S. Mart in L et M 

Statuit, Cred et Praef Oct.—Vesp a cap de seq*, Or JDxaudi ; 
com praec et Oct.
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10 Sat.

11 SUNDAY XV aft Pent. (2nd of Sept.)

12 Mond.

Oct.

Red. Exaltation of the Holy Cross: great

Octave Day of Nativity of B. V.

et SS. Mart (ant et V e 1

Red.

14 Wedn. 
doub.

Off prop. 
In 2 Vesp com

16 Erid. Red. SS. Cornelius, P. and Cyprian, B. MM : 
doub. Abst.

Off plur Mart. 9 lect et com SS. Mart in L et M Intret. 
—Vesp de seq prop; (SRC 1893), com praec.

<l5allob. White. S. Ninian, B. Conf: doub. Off CP.
9 lect et coni SS. Mart (ant et V e L) in L et M Statuit, On- 
prop.—Vesp ut supra.

Com Oct in L et M, Cred et Praef Crucis.— 
seq ut in 1 Vesp festi et 8. Nicomedis M.

) White. Ep. 
Gal. v. 25—vi. 10; Gosp. Luke vii. 11-16.

The Holy Name of Mary: great doub.—2nd Vesp 
of the Feast; com of S. Augustine, of S. Nicholas of 
Tolentino, Conf (2nd Vesp), and of Bund only.

Off prop et in fest BM. 9 lect Doni. Com S. 
Nicol et Dom ac SS. Mart in L et M, Cred. Praef Et Te in 
Festivit per Oct nisi aliter notet, Ev Dom in fine.—In 2 Vesp 
com seq-f, ant 0 Doctor, et S. Nicol ac Dom tant.

13 Tuesd. White. 6th day within Octave : sem.
Off ut in fest et prop. M de fest, 2 Or de Spir Sanct, 3 

Eccles vel pro Papa, Cred et Praef Oct.—Vesp de seq; com

White. S. Hilarus, P. Conf: doub. Abst.
Off CP. Com Oct in L et M Sacerdotes, Cred et Praef Oct. 

—Vesp de seq; com praec et S. Nicol de Tolent, Conf (hoc. anno 
Simpl), et Dom ac SS. Proti et Soo MM tant.

15 Thursd. White.
Mary : doub.

Off ut in fest et prop. 9 lect et com S. Mart in L et M 
ut in fest.—In 2 Vesp com seq et SS. Euphemiae et Soc MM 
ut ibi.

(Sill lob. In 2 Vesp com seq** 
Vesp plur Mart).

White. S. Augustine, B. Conf and Doct: doub 
(from 28th August).

Off CP. Lect 1 Noct Sapientiam. Shi In medio. Com 
Oct in L et M, Cred.—In 2 Vesp com Oct.

Infr Octavas prohib Officia Votiva.
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17 Sat.

(3rd of Sept.) White. Ep.

Red. SS. Januarius and Companions, MM :

20 Tuesd.

White. S. Thomas of Villanova, B. Conf :

24 Sat.

19 Mond.
doub.

Off plur Mart. Leet 1 Noct e Dom praec. M Stilus, 
Orr prop.—Vesp a cap de seq*, Or Exaudi; com praec.

White. S. Agapitus, P. Conf : doub.
Off CP. 9 lect et com Vigil S. Matthaei in L (ant et V 

fer) et M Sacerdotes (SRC. 1897.), Ev Vigil in fine.—Vesp de 
seq; com praec.

21 Wedn. Ember-Day. Red. S. Matthew, Ap. and Evang: 
doub of 2nd cl. Day of Devotion. Fast and Abst.

Off App. Lect 1 Noct Et factum est. 9 lect et com 
fer in L et M, Cred, Praef App, Ev fer in fine.—In 2 Vesp com 
seq, ant prop in utrisq Vesp, et SS. Mauritii et Soc MM.

22 Thursd.
doub.

Off CPf. 9 lect SS. Mart. Ad Bened ant prop. Com 
SS. Mart in L et M Statuit, Or prop.—Vesp a cap de seq, Or 
Beus qui nos ; com praec et S. Theclae, VM.

23 Frid. Ember-Day. Red. S. Linus, P. Mart: doub.
Fast and Abst.

Off un Mart. Lect 1 Noct A MUeto. 9 lect et com fer 
et S. Theclae in L et M Statuit, Orr prop, Ev fer in fine.—Vesp 
de seq ; com praec. In Hym Jesu.

Ember-Day. White. Our Lady of Mercy : great 
doub. Fast and Abst.

White. Stigmas of S. Francis, Conf: doub.
Off C non P. Lect 1 Noct et 8 It prop. In L Hym nt 

notat. M prop.-Vesp de seq; com praec, V prop et S. 
Josephi a Cupert, Conf (hoc anno Simpl), ant prop, ac Dom. 
In Hym Jesu . . . Quipassus.

Cras promulg Quat Temp pro fer 4, 6, et Sabb.

18 SUNDAY XVI aft Pent. (3rd of Sept.) White. Ep. 
Ephes, iii. 13-21 ; Gosp. Luke xiv. 1-11.

Seven Dolours of B. V. Mary : great doub.—2nd 
Vesp of the Feast ; com of S. Januarius, &c., of 
S. Joseph of Cupertino, Conf (2nd Vesp), and of Sund.

Off prop. 9 lect Dom. Com S. Joseph (ant prop) et 
Dom in L et M, Sequent (in fine AZZeZ), Cred, Praef et Te in 
Transfix, Ev Dom in fine. Ad Prim Qui qtassits.—In 2 Vesp 
oom seq et S. Joseph, ant prop, et Dom.
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praec et Dom

Off prop et in fest BM. 9 lect et coni fer in L et M 
Salve, Or prop, Cred, Praef et Te in Festivit, Ev fer in fine. 
Ad Prim Qui natus.—In 2 Vesp com seq et Dom.

Ex Decret Urb et Orb 11 Sept, 1887, aliisque prioribus, 
singulis annis (donee S. Sedes aliter decreverit) in omnibus 
Eccles in quib animarum cura exercetur, publicisque Oratoriis 
Deiparae dicatis, aliisque ad arbitr Ordinarii, quotidie a die 1 
Octob usq ad 2 Novemb* reci tar i debent 5 saltern decades SS. 
Rosarii cum Litan Lauret; si mane, inter Missam; si Vespere, 
coram SS. Sacram exposito et datur Benedictio. Quoad haec 
vero serventur Ordinarii praescripta. Insuper ex Epist Encycl 
15 Aug, 1889, adjugenda est Rosario Orat ad S. Joseph, quae 
ponitur in fin huj Ordinis.

OBallob- ct InsuL Cras promulg
Collect pro Diocesan Fund faciend mense Octob decurrente.